PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4.03.2020
	№ 180-п

	Черемхово

	О признании жилых помещений, расположенных на территории Новостроевского и Тунгусского муниципальных образований, подлежащими капитальному ремонту

В соответствии с постановлениями администрации Черемховского  районного муниципального образования от 11.07.2019 № 368-п «Об утверждении зоны Чрезвычайной ситуации на территории Новостроевского и Парфеновского муниципальных образований», от 06.08.2019 № 434 «Об утверждении зоны Чрезвычайной ситуации на территории Тунгусского и Бельского муниципальных образований», принимая во внимание заключения межведомственной комиссии об оценке соответствия помещения требованиям Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать подлежащими капитальному ремонту жилые помещения Черемховского районного муниципального образования, расположенные на территории Новостроевского и Тунгусского муниципальных образований, согласно прилагаемому списку поврежденных жилых помещений.
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» cher.irkobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Е.А. Артёмова.

Мэр района                                                                                             С.В. Марач